- 1 -

安徽文达信息工程学院

校质〔2022〕4 号

关于聘任2022届校级教学督察员的通知

各院部、校直各部门：

为努力打造高度认同、自下而上、全员参与的文达质量文

化，依据《安徽文达信息工程学院教学督察工作规程》相关规

定，经二级学院推荐、个人自荐和特别邀请选拔程序，学校批

准聘任董树军、左承基、张淮等 25 名教师为 2022 届校级教学

督察员，聘期两年。督察专家分三个小组开展理论类、实践类

和艺体类课程教学质量督察与指导工作，具体成员及分工如下：

理论课程组：董树军（组长）、王琼佩（副组长）、韩高

峰、石爱娟、刘慧、马静、余维生、周堂春、孙红萍、丁静、

孙硕。

实践课程组：左承基（组长）、李穗（副组长）、徐强、

张玉、冯钟林、张方方、黄淑勇、何佑明、丁晓梅。

艺体课程组：张淮（组长）、王功（副组长）、汪圣旺、

胡静、王磊。

特此通知。

安徽文达信息工程学院

2022 年 9 月 19 日

- 2 -

安徽文达信息工程学院办公室 2022 年 9月 19 日印发